
UCHWAŁA NR XXI/127/2025 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń z kontroli przeprowadzonej  przez Komisję Rewizyjną Rady 
Powiatu w Referacie Zarządzania Kryzysowego. 

Na podstawie art. 16 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) oraz § 62 ust. 4 Statutu Powiatu Tomaszowskiego  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., 
poz. 5181 i poz.5681)   Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Przyjmuje się do realizacji wnioski i zalecenia pokontrolne z kontroli przeprowadzonej przez  
Zespół  kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Referacie Zarządzania Kryzysowego w dn. 25 lutego 
2025 r. 

2. Wnioski i zalecenia zawarte są w protokole stanowiącym załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87E3F33-4325-4366-A421-B96168330298. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87E3F33-4325-4366-A421-B96168330298. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87E3F33-4325-4366-A421-B96168330298. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87E3F33-4325-4366-A421-B96168330298. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87E3F33-4325-4366-A421-B96168330298. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87E3F33-4325-4366-A421-B96168330298. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87E3F33-4325-4366-A421-B96168330298. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XXI/127/2025 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Protokół z kontroli


